

Millî heyecan

Eski Osmanlı imparatorluğu devirlerinde aldığımız pısrık terbiyenin kötülüklerinden biri de yersiz ve manasız sıklıganlıklardır. Bunun şiddetle göze çarptığı yerler millî bayram günlerimizde yapılan merasim ve tezahürat sahalarıdır.

Meselâ: Zafer bayramında; süngülerinin kuvvetile kurtardıkları bu memleketin kaldırılmalarını titreterek önmümüzden geçen tunç yüzlü askerler; bizi öyle manalı ve derin bir heyecana boğuyordu ki ürpermedik tüyümüz kalmıyor; sevincimizden kanımızın beynimizi delercesine vücudumuzda dolaştığını hissediyorduk, ne çare ki: Bu heyecanımızı ifade edecek terbiyeyi vaktile almamıştık. Onun için bu kahramanlar kütlesinin geçişini sadece seyredenlerimiz pek çoktu. Yalnız Gazi Mustafa Kemal nesli bizim bu durgun vaziyetimize karşı güzel bir ders veriyor ve mütemadiyen askeri alkışlıyordu. Maalesef itiraf etmeliyiz ki yeni neslin heyecanlarını izhar edebilmelerine mukabil onu bizler yapamıyorduk. İşaret etmek istediğimiz büyük bir noksanımız işte budur. O gün; bize yepyeni bir can veren bu tunç yüzlü arslanlar karşısında biz böyle donuk mu kalacaktık? Bittabi hayır! Gönül isterdi ki: Yer yerinden oynasın ve alkışlarımız, seslerimiz gökleri inletsin.

Bunu yapmak ve buna ulaşmak çok kolaydır. Bu gibi işlerde sıklıganlık tanınamak...

Binaenaleyh böyle millî heyecanları yaşatmamız lâzımdır. Esasen millî günlerimizin heyecanını unuttuğu muz gün tarihi unuttuk demektir.

Onu unutmamızın da ne demek olduğu meydandadır.

MUSA

Zafer bayramı güzel oldu

30 ağustos; zafer ve tayyare bayramları çok güzel bir şekilde kutlanmıştır. Evvelâ sabahleyin askerî fırka mahfelinde ordu tebrik edilmiş saat 10 da Cumhuriyet meydanına toplanan binlerce halk mülâzımı Muharrem beyin nutkunu dinlemiş ve alkışlamıştır. Muharrem beyden sonra fırka kumandanı vekili miralay Fikri bey daha sonra halk namına da bir genç nutuklar söylemişlerdir. Müteakiben resmî geçit yapılmıştır.

Resmî geçitte askerî lise talebesiyle kahraman askerlerimiz ve jandarma, polis müfrezeleri büyük bir intizamla geçmiştir. Merasimde valimiz Fazlı beyle hükümet, Halk fırkası, belediye ve Halkevi ile diğer bütün müessesat erkânı bulunmuştur. Öğleden sonra Orhaneli tayyaresine ad konma merasimi, gece fener alayı yapılmış ve askerî mahfelde güzel bir süvare verilmiştir.

Armutlu imar ediliyor

Kaplıcanın noksanlarını ikmal etmek üzere bir heyet gitti

Armutlu kaplıcalarının imarına başlandığını evvelce haber vermiştik. Cuma günü valimiz Fazlı beyle belediye reisi Muhittin, ve jandarma kumandanı Beyler de bu imara nezaret etmek üzere Armutlu'ya gitmişlerdir. Kaplıcanın elektrikle tenviri bitmiştir. Şimdi Gemlik yolu açılmaktadır. Bir taraftan da Armutlu'ya telgraf ve telefon

hattı temdit edilmeğe başlanmıştır. Ayrıca bir iskele yapılması da mukarrerdir. Armutlu kaplıcasının radyo aktivite itibarıyla Yalova ve Bursa kaplıcalarına faik olduğu söylenmektedir. Bundan başka kaplıca civarında çamur banyosu yapılmakta ve bu banyo bilhassa cilt hastalıklarını geçirmektedir.

Emlâk bankası şehrimizde bir şube açarak işe başladı

Bu münasebetle evvelki gün belediye salonunda bir merasim yapıldı

Emlâk bankası evvelki gün şehrimizde bir şube açmıştır. Bu münasebetle banka tarafından belediye salonunda bir merasim yapılmış bu merasimde şehrimizde bulunan mebuslarla hükümet erkânı, mali müessesat müdürleri ticaret odası azaları ve bankanın meclisi idare reisi Cemal bey bulunmuşlardır. Davetilere pasta, limonata, dondurmalar ikram olunduktan sonra bankanın Bursa şubesi müdürlüğüne tayin olunan Sedat bey aşağıdaki nutku söylemiştir. Avukat Muhittin bey bu nutka bir cevap vererek Bursalıların şükranını ifade etmiştir. Bilâhıra bankanın Kozahanındaki şubesine gidilerek Bursa mebusu Refet bey kapıdaki kurdeleyi kesmiş müteakiben bina gezilmiştir. Emlâk bankası açılacağı birkaç kişi tevdiatta bulunmuşlardır. Emlâk bankasının Bursada bir şube açması hakikaten Bursanın imarında çok mühim bir rol oynayacaktır. Binaenaleyh geçenlerde halkın bu dileğini tahakkuk ettirmek için teşebbüsatta bulunan Halk fırkasıyla bankanın umumî merkezine çok teşekkür ederiz. Sedat beyin nutku şudur:

"Muhterem Beyefendiler:

Ana vatanı imar yolunda vazife alan Cumhuriyet evladı müessesemiz bu gün şirin beldenizde de işe başlıyor. Bankamız sekiz yaşının içerisinde. Bu müddet zarfında başta vatanın kalbi bulunan Ankara olmak üzere birçok mıntakaların imarında ön safta çalışmıştır ve çalışmaktadır. Hakikaten daha fazla imara lâyık bulunan yeşil Bursanın imarına da çalışacağız.

Ülkümüz vatanın her bucağının imarına yardım ve gayrimenkule bağlanmış millî sermayenin seyyaliyetini temindir. Tamamen millî sermaye ile kurulmuş olan bankamız her vechile itimadınıza lâyıktır.

Her gün yeni bir hedefe irişen memleketimizin iktisadî yükseliş programını çok yakın takip ve irşat buyuran Dahi Yüce Gazimize ve Cumhuriyet hükümetimize bu toplantı dolayısıyla içten gelen şükran ve tazimlerinizi arz ederken saygı değer Bursalıların müessesemize yakın bir alâka göstereceklerinden emni bulunuyoruz."

Halkevindeki toplantı

Perşembe gecesi Halkevinde mutat umumî toplantı yapılmış bu toplantıda içtimâi yardım teşkilâtı mevzuu etrafında müzakereler cereyan etmiştir.

İsveç veliahtı şehrimize gelecek

Haber aldığımız göre İsveç veliahtı mukarrer olan Türkiye seyyahatini teşrinievvelin ilk haftasında yapacaktır. İsveç veliahtının şehrimize gelmesi muhtemel olduğundan ikametleri için Müsellim köşkü hazırlanmağa başlanmıştır.

Tren tarifelerinde yapılan büyük tenzilât

Nafia vekâletinin son aldığı güzel tedbirler faydalı neticeler veriyor

Bir taraftan demir yolunu yurdun bütün bucaklarına kadar eriştirmek için çalışan Cumhuriyet nafiası, bir taraftan da kurulmuş hatlar üzerinde yurtdaşların müsait ve ehven şartlarla gidip gelmelerini temin için elinden geleni yapmaktan geri durmuyor.

Bu maksatla Devlet Demiryolları idaresi 1 temmuz 1934 tarihinden itibaren gidip gelme biletleri üzerinde büyük tenzilât yapmış, büyük bir rağbet gören bu tenzilâtı 20 ağustos tarihinden itibaren başlayan tenzilâtı "Halk ticaret biletleri" takip etmiştir.

Tenzilâtı vasatı olarak yüzde elliye varan gidip gelme biletlerinin ihdası, bu yolda alınan ilk tedbir ve uzun mesafeler için yeni bir ihdastır. Gene büyük mesafeler için kullanılabilecek olan halk ticaret biletlerinin ihdasında ise üç gaye vardır:

1 - Memlekette ticarî hareketler uyandırmak ve bu hareketleri teksif etmek.

2 - Halkı yekdiğerine kaynaştırıp memleketi tanıtarak dahilde turizmi teşvik etmek.

3 - Turizm için şimdiye kadar müsadehî tarife bulunmaması yüzünden ileri gelen müşkilâtı bertaraf ederek ecnebi turistlerin memleket dahilinde en müsait şartlar altında gezmelerine imkân sağlamak.

Halk ticaret biletlerini alanlar, bu faydalarından başka mevcut nizami bagaj hakkına ilâveten elli kiloya kadar numunelik eşya götürmek müsaadesini de almış bulunuyorlar.

Her hangi bir yolcunun taşımada nizamın müsaade ettiği bagajın azami haddi 30 kilodur. Yeni biletleri alan bir yolcu buna ilâve olarak muhtelif numune eşyası götürüyorsa 50, bir tek çeşit numune götürüyorsa 25 kilo fazla bagaj götürmek hakkını haiz bulunmaktadır.

Bu biletleri alanlar, hiç bir kayıt ve şarta tabi olmayarak istedikleri istikamette seyyahat edebilirler. Ve hiç bir müraaat ve merasime tabi tutulmazlar.

Bu biletler on beş günlük.

Şehrimize gelen turink kulüpçüler

Perşembe günü İstanbuldan hususî otomobillerini bir araba vapuruna yükleyerek Yalovaya gelen İstanbul turink kulüp azasından 100 kişilik bir grup şehrimize gelmiş ve bir gece Çekirgede kaldıktan sonra ertesi sabah Uludağa çıkıp inmişlerdir.

Bir aylık ve iki aylık olmak üzere üç kısma ayrılıyorlar. Bunlardan on beş günlüklerin tutarı şudur:

Birinci mevki 35 lira, ikinci mevki 25 lira, üçüncü mevki 17,5 liradır.

Bir aylık biletler:

Birinci mevki 60 lira, ikinci mevki 40 lira, üçüncü mevki 30 liradır.

İki aylık biletler:

Birinci mevki 70 lira, ikinci mevki 50 lira, üçüncü mevki 35 liradır.

Halk ticaret biletlerini almış olan yolcular, biletleri hangi mevkie aitse o mevkiye seyyahat edebileceklerdir. Ondan yüksek bir mevkie geçerse o zaman yol ücretini umumî tarife yüzünden ödemek mecburiyetinde kahrılar.

Şirketler zamanında pek ağır tarifeye tabi tutulduğu için bir kısım nakliyatı yolculuk emniyetini tehlikeye düşüren başka vasıtalarla yapılan İzmir-Manisa, Balıkesir-Bandırma, İzmir-Alaşehir hatları üzerinde umumî tarifeden yüzde elli tenzilât yapılmıştır. Tenezzüh tenzili:

Devlet demir yollarının ucuz bir para ile halkı seyyahat ettirmek için aldığı isabetli tedbirlerden birisi de tenezzüh tarifelerini tatbik etmek olmuştur.

Tenezzüh trenleri, memlekette seyyahat ve turizm alâkasını uyandırmak, halka memleketi gezdirmek, yurdun güzel manzaralarını göstermek, bundan başka büyük şehirler civarındaki istihsal mıntakalarını gezdirmek, pazarlarda yeni ticaret imkânlarına hazırlamak üzere ihdas edilmiştir.

Bunların başlıcaları şunlardır: Haydarpaşa-Sapanca, Haydarpaşa-Adapazarı, Ankara-Çankırı, Samsun-Amasya, Adana-Mersin, Adana-Mamure, İzmir-Alaşehir-Soma, Afyon-Hamam, Afyon-Kazlıköy.

Bu tenezzüh trenleri haftalık. Bunların ücretleri umumî tarifeye nazaran yüzde seksen kadar eksiktir.

Bu tenezzüh trenlerinin ne kadar isabetli bir ihdas olduğu halkın rağbeti ile anlaşılır.

Bu yazıyı tenzilâtı halk ticaret biletlerinin 20 ağustos - Devamı ikinci sahifede -

SPOR

Beşiktaş - Sanatkarlar maçı

Cuma günü Gazi stadyumunda Beşiktaş takımı ile Sanatkarlar takımı arasında bir futbol maçı yapılmış sıfıra karşı dört sayı ile Beşiktaşlılar galip gelmişlerdir.

Marmara ve Armutluda bir gezinti

Marmara; iki engin denizin siyasi keferlerini muvazenede tutan çelikten bir menşurdur.

O olmasaydı ezelin iki zıddı olan ak la kara birbirini yerdü. Dâranın dövdürdüğü Çanakkale ile haçlıların taraç ettiği Bosfor beş asırdanberi Türkün elinde milletlerin kalbini tartan hassas bir terazi oldu. Bu, onun hakla perçinlenen kuvvet tarafıdır. Güzellik bakımından Marmara:

Zümrütle bezenen yamaçlarının sedfli kıyılara inişi ile sevimli Marmara, yeşil hâreli gelin etekliğinin döküldüğü gümüş bir sathı andırıyor. Kamaştırıcı deniz burada duy-gulu Türk inceliğinin ifadesidir.

Istranca ile Uludağ arasında ışığı Çankayadan alan dizili mahya kandilleri gibi İstanbul, Adalar, Yalova, Bursa... Türk ülkesini süsleyen birer kıymet; Armutluda o kıymetler arasına katılmaya va'd alan bahtiyar.

İstanbuldan sizi Mudanyaya götürten vapur Bozburunu dolaştıktan sonra körfeze girerken solunuzda gümrak ağaçların gölgelediği mesut bir köy görürsünüz: Burası Armutludur.

Her anılması yüreklere acı bir sızı veren düşmanın gazlı kundakları padişahlığın son nefesile körüklenerek memleketin dört bucağını tutuştururken bu şirin nahiyeyi de kül etmişti!

Ölümden ve yangından dönenler buldukları kuru ve kül olmuş topraklarını yeşertmek için büyük ve pek büyük bir kudrete ihtiyaçları vardı. Onu, Cumhuriyetin feyzli özünde buldular. Kendi çalışkanlıklarına katılan hamiyetli ve eski müdürlerinin sonsuz gayretile Armutlu bu gün Marmara kıyısında neşeli bir yıldız gibi göz kırparak yaşıyor.

Hükümet dairesi, zarif mektebi, minimini iskelesi, yolları... Hep yeni emeklerin terile yuğurulan yeni yapılarıdır. Yarım saatlik uzağında fıskıran sıcak sularını Yalovanın büyük kardaş hararetile uzatacağı muntazam bir şosa elile sıkıldığını görmek üzere bulunuyoruz.

İzmit ve Gemlik körfezlerinin kucaklıyarak incelttiği belin cenup yamaçındaki geniş dereye yaslanan Armutlu, el ayası kadar dar, ciban kadar geniş olan güzelliğe Norveç fiyortlarını, Şili koylarını zinetine kiskandıran Marmara denizinin pırlantası olmağa namzet.

O, biz ve hepimiz sevinebiliriz. Kâhya oğlu RÜŞTÜ

Tren tarifelerinde tenzilât

— Birinci sahifeden devam —
tan itibaren başlaması dolayısıyla yazdık.

Bu tezdibi bir kere daha bir taraftan demir yollarının hacmini ve uzunluğunu artırmağı, bir taraftan da onu halkın seyyahatine en ehven ve uygun şartlarla arz etmeği vazife bilen Nafia vekâletinin başardığı iyi işlerden birisi olarak kaydediyoruz.

Demir yolları idaresinin eşya nakliyatı hususunda yaptığı tenzilâta başka bir yazımızda temas edeceğiz.

TENKİTLER

Tayyare merasimine neden çağırılmadık?

Sonradan öğrendik ki: Zaffer bayramı günü Orhanelli tayyaresine ad konma merasimi yapılmıştır. Çünkü: Tayyare cemiyeti reisi shhiye müdürü doktor Ali Kemal bey gazetemize bir davetname göndermek şöyle dursun nedense bu merasimin yapılacağından dahi bizi haberdar etmek lütfünde bulunmamıştır. Bütün müesseselere ve diğer refiklerimize birer matbu davetname gönderildiği halde Tayyare cemiyeti reisi beyin şhusus bir gazete müessesesine karşı gösterdiği bu lâkaydiyi maalesef alelade bir unutkanlıktır deyip geçemeyeceğiz. Zira: Hükümetin gazeteler ve gazetecilerle tesis ettiği çok sıkı irtibattan Tayyare cemiyeti reisi olan shhiye müdürü Beyin de haberdar bulunması kadar tabii birşey olmaz.

Yanlış haber vermeyelim

Geçen hafta belediye şeflerinden öğrendik ki: Şehrimize İtalyan sefiri gelmiş.. Ve seyyahın şubesi müdürü Tefik Halis bey kendisini gezdirmiş. Biz resmi ve yarı resmi bütün dairelerimizden topladığımız malûmata çok itimat ettiğimiz için havadis aynen gazetemize de koyduk. Fakat maalesef sonradan, hem de bir hafta geçtikten sonra öğrendik ki: Gelen İtalyan sefiri değil sefaret müsteşarı imiş. İstanbul refiklerimize dahi aks eden bu yanlış haberden, şüphesiz haberi verenler de memnun kalmamış olsalar gerektir. Binaenaleyh belediye reisimiz Muhittin beyden çok rica ederiz: Bize belediyede bilhassa gelip gidenlere dair doğru haberler verecek bir memur göstereyin.

Hükümetimizin gazetelerinde yanlış haberlerin çıkması için gösterdiği titizlik çok yerindedir. Temenni ederiz ki: Gazetelere havadis verenlere karşı da bu titizlik gösterilsin.

Halkın şikâyetleri

Su ne zaman verilmeli

Karilerimiz diyorlar ki: Belediye; bazı mahallelerde suları akşam ve sabah akıtmıyor. Halbuki halkın ve bilhassa iş gücü sahiplerinin suya ihtiyacı olduğu zamanlar sabah ve akşam saatleridir. Binaenaleyh bu saatlerde suları kesmemek lâzımdır. Buna mukabil ekseriyetle iş sahiplerinin evlerinde bulunmadıkları öğle saatlerinde suyun verilmesinden hiç bir fayda elde edilmiyor.

Bursa ikinci icra ve iflâs dairesinden:

934-1000 Bursada Uzun çarşıda hırdavat ticaretile meşgul iken iflâsına karar verilen hacı İsmail Hakkı beyin alacaklılar toplanmasında verilen karar üzerine mumaileyhin mutasarrıf olduğu Bursada Altıparmak mahallesinde cami sokağında 2 kapı numaralı ve 339 tarih ve 80 defter ve sahife 45 sıra numaralı sağı Hacı bey hanesi Ayşe hanım hanı halen sahibi senet zevcesi garajı solu ve önü yol arkası küçükü Mustafa efendi kızı Lütfiye hanım hanesi ile mahdud kapıdan girildikte alt katta bir mermer şadırvanlı havuz ve sofa ve yanında bir oda ve bina altı taşlık ve bir sofa ve yemek odası helâ ve kiler ve mutfak ve odun kömürlük ve ayrıca 60 metre bahçe ve iki yerde çeşme ve üstü katta bir sofa bir taraça ve dört oda bir helâ ve su ve elektrik tesisatını havi ve 3000 lira muhammen kıymetli bir bap hane açık artırma ile satılığa çıkarılmıştır.

1-İpotek sahibi alacaklılarla alâkadar diğer kimselerin ve irtifa hakkı sahiplerinin işbu gayrimenkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını evrakı müspitelerile işbu ilân tarihinden itibaren 20 gün içinde Bursa icra dairesine bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kılınlar.

2-M. Artırma şartnamesi Bursa ikinci icra memurluğu odasında ve iflâs idaresi memuru hükümet karşısında avukat Cezbi beyin yazıhanesinde işbu ilândan itibaren herkesin görmesi için açıktır.

3-M. İhale 30-9-934 tarihine müsadif pazar günü saat 15 te Bursa icra dairesinde icra edilecektir. Şu kadar ki tayin olunan işbu zamanda artırma bedeli gayrimenkulün muhammen kıymetinin yüzde yetmiş beşini bulmadığı takdirde en son artırmanın teahhüdü baki kalmak üzere ihalemin 15 gün daha temdit edilerek 16-10-934 tarihine müsadif salı günü saat 15 te aynı mahalde en çok artırana ihalesi yapılacaktır.

4-M. Artırmaya iştirak için gayrimenkulün muhammen kıymetinin yüzde yedi buçuk nispetinde pey akçası veya millî banka teminat mektubu tevdi etmeleri lâzımdır. Alıcı artırma

Bursa birinci sulh hukuk mahkemesinden:

934-981 Berayı İsmail davalıya vermiş olduğu 3 metre murabbaında bulunan Horasan cinsinden bir kulu halısının davalı dükkânını kapayarak kaçtığından bahisle bilmuhakeme mezkûr halının kennisine teslimine karar verilmesi talebile dava ci Bursanın Velediyane mahallesinde Hasan efendi tarafından davalı Selbaşında İdman yurdu altında İsmail hanefi efendi aleyhine açılan davanın icra kılınan muhakemesinde: İkametkâhi meçhul olduğu anlaşılan davalıya ilânen tebliğat ifa edildiği halde gelmemiş olmasın ve davacı Hasan efendi yedi eminde olan ve mahkeme kararile davalının dükkânında tespi edilen eşyadan bir adet Horasan halısının kendisine aidiyetini ispat zımında davacı şahit ikame etmiş ve mahkeme talik edilerek davalıya ilânen muameleci yapıp kararı tebliğine karar verilmiş olduğundan usulen itiraz elmediği ve muhakemenin muallak bulunduğunu 2-10-934 tarihine müsadif pazar günü saat 14 de mahkemede bizzat bulunmadığı veya bir vekil göndermediği takdirde bir daha mahkemeye kabul edilmeyeceği ve vakıaları kabul etmiş addolunacağı tebliğ makamına kaim olmak üzere ilân olunur.

Tapu idaresinden:

Bursanın Paşa mahallesinde Naip dere taşlı mağaza sokağında Atâettin oğlu Ahmet efendinin temmuz 338 tarih ve 70 numara 1 tapu senedile mutasarrıf olduğu bir evin tapu kayıt ve evrakı müspitesi yanık olduğundan bu ev hakkında bir itiraz veya tasarruf iddiası olanların tarihi ilândan on gün zarfında tapu müdüriyetine müracaat etmeleri ilân olunur.

İlan

Bazı esbabı kanuniyeye binaen bursada Koza hanımın alt katında alım satım emlak acenteliği sehimli Türk komandit şirketi idare beyeti azalığından istifâ ettiğini ilân eylerim. Defterdarlık muhasebe memurlarından Fahri bedeli haricinde olarak ihale karar pullarını ve tellâliye resmini ve tapu ferağ harcını ayrıca vermeye mecburdur.

Daha fazla malûmat almak isteyenler 934-1000 dosya numarasile Bursa ikinci icra dairesin veya iflâs idaresi memuru hükümet karşısında 126 numaralı yazıhanede avukat Cezbi beye müracaat edebilirler. Arzu edenlerin şartnameyi okuyarak hazır bulunmaları ve ya mümessil göndermeleri ve gösterilen şartlara riayet etmeleri ilân olunur.

Tapu ilanı

Bursanın Cumalıkızık kariyesinden Halit [oğlu Mehmet Ali ağarın vergi idaresince uhdesinde yazı-1 ve 35 sene evvel Arif oğlu Emin ve Arif oğlu Ali karısı Ayşeden gayri resmi satın aldığı evini cebri icra vasıtasile tescil ettirilerek haciz kondurulmak üzere alacaklı Nazif efendi tarafından teşçil muamelesi icra ettirilmek üzere mahallen tahkikat yapusk için 12-9-934 tarihine müsadif çarşamba günü köye memur geleceğinden bu ev hakkında bir itiraz olanların tarihi ilândan itibaren tahkikat gününe kadar tapu müdüriyetine müracaat etmeleri ilân olunur.

Satılık hane

Bursanın Maksem mahallesinin Eşrefiler caddesinde Temenyerinde eski polis karakolu karşısında iki kısım olarak büyük tarafı dokuz küçük tarafı üç göz odalı bahçesi elektrikli ve suyu havi iki bap havadar hane satılıktır. Taliplerin Bursada İsmetpaşa caddesinde 19 numaralı yazıhaneye müracaatları ilân olunur. 1-3

Tapu idaresinden:

Bursanın Şeyhpaşa mahallesinde Hocaturgut sokağında 9 kapı numaralı bir ev ve kaydı mevcut olmayan 1274 tarihli vakfı temessuktan senedi Salih kızı Refia hanımın tasarrufunda bulunduğundan vefatından kızı Ali molla kızı Rukiye hanım tasarrufundan namına teşçilini ve ba dettesçil satacağı talep edilmiş olmakla usulen mahallinde tahkikat ve tetkikat ifa edilmek üzere 15-9-934 tarihine tesadüf eden cumartesi günü mahalline tapu memuru geleceğinden bu ev hakkında tasarruf veya aynı bir hak iddiasında bulunanlar varsa mezkûr tarihe kadar tapu müdüriyetine müracaatları ve ya tahkikat günü evrakı müspitelerile birlikte mahallinde hazır bulunmaları ilân olunur.

Bursa sulh hukuk mahkemesinden:

934-63 Bursanın Şehre küstü mahallesinden olup 28-8-934 tarihinde Bursa Ahmet Vefikaşa hestahanesinde ölen Ahmet oğl tabak Salih ağarın terekkesinden Tabakhane çarşısında dükkânında mevcut kireçli ve kireçsiz bilyümlü emvalinden siğir ve dana derileri 4-9-934 tarihine müsadif salı günü saat 9 da Tabakhane çarşısında bilmühazeyede satılacağından arzu edenler ile verese ve alâkadarların o gün mezkûr mahalle gelmeleri lüzumu ilân olunur.

AKBA

Ankaranın en büyük kitap evi

En yeni kitaplar, her çeşit kırtasiye, her dilden gazete ve mecmua satışı.

Her dilden kitap siparişi kabul olunur.

Merkezi: Bankalar caddesi

Telefon numaraları
3377-1666-2964

Gemlik icra memurluğundan:

934-153 Gemlikte Mehmet efendiye 2111 lira 35 kuruş borçlu Gemlikte İbrahim oğlu Hacı Mehmet efeninin Gemlikte bir bap böcekhanesi ve Karaca Ail köyünde üç parça zeytinlik ipotek olup satılması mukarrer Hamidiye mahallesinde kâin Sağı Hasan efendi solu tapu memuru Mahmut arkası Mustafa özü yol ile mahdut alt katta geniş taşlık birinci katta bir oda ve geniş sofa ikinci katta keza bir oda geniş sofayı havı 233 arşın murabbaında 2000 lira kıymetinde ve gene Karacaali köyünde hasarcık mevkiinde şarkan ve şimalen yol garben Yahya oğlu Halil cenuben Çavuş oğlu karısı Hatice ile mahdut üç dönüm miktarında bahçenin nisf hissesi ve tamamı 300 lira kıymetinde ve gene Suagzi mevkiinde şarkan Alişah şimalen Bayazıt oğlu Mehmet vereseşi ve Emir Ahmet vereseşi garben Kapaklılı Ömer vereseşi cenuben Alişah ile mahdut bir dönüm iki evlek zeytinliğin tamamı yüz lira kıymetinde ve gene Akalan mevkiinde tarafları Arif ağa ve Cezayirli Halim ve yol ile mahdut bir dönüm zeytinliği tamamı yüz yetmiş beş lira kıymetinde bulunduğu mezkûr 4 parça emvali gayri menkulenin satılması mukarrerdir.

1- Alacaklılarla diğer alâkadarlar irtifak hakkı sahiplerinin işbu gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafâ ait iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren 25-8-934 tarihinden itibaren 20 gün müddetle şartnamesi icra divanhanesine talik olunmuş müddeti mezkûr zarfında evrakı müspitelerile gemlik icra dairesine bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicilleriyle sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalmaları.

2- Satış şartnamesi icra divanhanesinde talik olunan herkesçe görülebileceği

3 - İhale 25-9-934 tarihine müsadif salı günü saat 15 te Gemlik icra memurluğu odasında icra kılınacaktır şu kadar ki tayin olunan işbu zamanda artırma bedeli gayrimenkulün muhammen kıymetinin yüzde yetmiş beşini bulmadığı takdirde en son artırmanın taahhüdü baki kalmak üzere ihalenin 15 gün daha temeit edilerek 10-10-934 tarihine müsadif çarşamba günü saat 15 te Gemlik icra memurluğu odasında 2280 numaralı kanuna tevfiğe talik olunan bedel yeminli üç ehli vukuf tarafından takdir olunan kıymetin yüzde yedi buçuk nispetinde dipozito akçası veya milli banka mektubu ibraz etmeleri lâzımdır.

Evkaf idaresinden:

Fetiyekızık köyünde köynök M. kestanelik

» » Şeyhler » »

Yukarıda yazılı iki parça kestaneliğin 934 mahsulü 6 eylül 934 perşembe günü saat on beşte ihale edilmek üzere yeniden artırmaya konulmuştur. taliplerin o gün ve saatte evkaf müdüriyetine gelmeleri.

§

Demirtaş mahallesinin Gemlik caddesinde 168 - 170 numaralı hane ile dükkân satılığa çıkarılmıştır 24-9-934 pazartesi günü saat on beşte ihale edileceğinden talip olanların o gün ve o saatte evkaf müdüriyetine müracaatları.

10

§

Satılacak mahallin nevi	No.	Mahallesi
Müezzid süknahane arsası	1	Velediveziri m.
Halâ arsası	10 - 1	Filipos »
Nasuhî tekke arsası		»
Filipos camii arsası		Ahmetpaşa »
Alipaşa çarşamba tekkesi arsası		»
Filipos imam süknahanesi	6	Filipos »
İki kapılı mesçit imam »	4	İkikapılı mesçit M.

Yukarıda yazılı vakfa ait sekiz adet arsa ve haneler temliklen satılacaktır, 24 eylül 934 pazartesi günü saat on beşte ihaleleri icra kılınacağından talip olanların evkaf müdüriyetine müracaatları.

10

Bursa askerî fırka satın alma komisyonundan:

Bursa ve Mudanya garnizonları için kapalı zarfla alınacak olan (670000) kilo arpanın münakasası 24-9-934 pazar günü saat 15 te ve Bandırma garnizonu için alınacak (70000) kilo arpanın açık münakasası aynı günde saat 15,30 da fırka satın alma komisyonunda icra kılınacaktır. Taliplerin şartnameyi görmek üzere her gün ve münakasaya iştirak için de vaktinden evvel teminat ve teklifnamelerile satın alma komisyonuna müracaatları.

§

Bursa garnizonu için kapalı zarfla alınacak olan (55000) kilo koyun etinin münakasası 22-9-934 cumartesi günü saat 15 te fırka satın alma komisyonunda icra kılınacaktır. taliplerin şartnameyi görmek üzere her gün ve münakasaya iştirak için de vaktinden evvel teminat ve teklifnamelerile komisyonuna müracaatları.

§

Bursa ve Mudanya garnizonları için alınacak olan 40000 kilo bulgurun açık münakasası 19-9-934 çarşamba günü saat 15 te ve Bandırma garnizonu için alınacak olan 13000 kilo bulgurun açık münakasası aynı günde saat 15,30 da fırka satın alma komisyonunda icra kılınacaktır. taliplerin şartnameyi görmek üzere her gün ve münakasaya iştirak için de vaktinden evvel teminatlarile fırka satın alma komisyonuna müracaatları.

4 - Satış peşin para ile ve açık Artırma ile satılacaktır. Satış icra memuru odasında olacaktır. İhale ile tarihten beş gün sonra teşkil için tapuya tezkere yazılacağı ve yüzde iki buçuk tellâliye ile ihale karar pulları ve ferağ harcı müşteriye aittir daha fazla malûmat almak isteyenler 934-153 numaralı dosyaya müracaat etmeleri ilân olunur.

Bursa Askerî Fırka satın alma komisyonundan:

Bursa ve Mudanya garnizonları için kapalı zarfla alınacak olan (25000) kilo sade yağının münakasası 26 eylül 934 çarşamba günü saat 15 te ve Bandırma garnizonu için alınacak 6000 kilo sade yağının açık münakasası aynı günde saat 15,30 da fırka satın alma komisyonunda icra edilecektir. taliplerin şartnameyi görmek üzere her gün ve münakasaya iştirak için de vaktinden evvel teminat ve teklifnamelerile satın alma komisyonuna müracaatları 2-4

Bursa P. T. T. müdürlüğünden:

1- Bir senelik eski bedelli 1476 lira olan Bursa-Yenişehir - Bilecik arası haftala üç seferli oto ile posta nakiyatı 1934-1935 senesi için aynı miktarda bedelli karşılıklı her gün gidip gelmek suretile eksiltmeye çıkarılmıştır.

2 - İhale 18-9-934 salı günü saat 14 te merkezde yapılacaktır.

3 - Taliplerin şartnameyi görüp teminatı muvakkatelerini vermek üzere her gün merkeze ve ihale gününde merkezde müteşekkil komisyonuna müracaatları ilân olunur.

2-4

İnhisarlar başmüdürlüğünden

M. Kemalpaşa müdüriyeti anbarlarında mevcut zürra metrukâtı ihraklık 1426 kilo tütün 20 gün müddetle 18-8-934 tarihinde açık artırmaya konulmuştur.

İhalesi 6 eylül 934 tarihine müsadif perşembe günü saat 16 da M. Kemalpaşa müdüriyetinde icra kılınacağı ilân olunur.

2-2

§

Gemlik İnhisar müdürlüğü anbarlarında mevcut iki senelik anbar müddetini ikmal etmiş 931 senesi mahsulünden 29 zürraın 35 denkte 1047 kilo tütün yirmi gün müddetle ve açık artırmaya konulmuştur. İhalesi 8 eylül 934 tarihine müsadif cumartesi günü saat 16 da Gemlik müdüriyetinde icra kılınacağı ilân olunur.

İPEKİ

Krepleri

Güzellik

ve sağlamlık

Timsâlidir

Diş tabibi Edip Rüştü

Setbaşında

**Türkiyenin en eski, en kuvvetli
Ve en ileri DERİ fabrikası:**

Sümer bank beykoz Deri Fabrikası

İlk defa olarak PİYASAYA DERİ SATMAK ÜZERE İSTANBULDA bir büro açmıştır.
Her nevi yüz derileri, kösele, yarma, eldivenlik ve güderi mubayaası için bu büroya müracaat olunmalıdır.

Adres: İstanbul - Sirkeci - Sanasaryan han yanında No. 36 Telgraf Beykozlu İstanbul - Telefon 22832

Bursa ikinci icra memurluğundan:

931 — 3394 Bursanın Seyhpaşa mahallesinde Emin ağa veresine 77 lira 87 kuruş itasına borçlu Bursanın Dobruca karışesinden Vahit ağanın mahçuz ve satılması mukarrer tapunun 14—12—933 tarih ve defter 55 sahife 118 numara 74 te kayıtlı Bursanın Dobruca köyünde Karaoğlan mevkiinde şarkan Ali bey bahçest garben hacı Salih şimalen yol cenuben Hatice ve Halil çavuş bahçesile mahdut bahçe dahilinde tek taşlı bir değirmeni ve cari suyu muhlevi olduğu görülmüş olan 461 lira 20 kuruş kıymetinde bir kula bahçeni açık artırma ile satılmasına karar verilmiştir.

1— İpotek sahibi alacaklılarla diğer alâkadarların ve irtifak hakkı sahiplerinin işbu gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını evrakı müspitelerile işbu ilân tarihinden itibaren 20 gün içinde icra dairesine bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar.

2— Artırma şartnamesi Bursa ikinci icra memurluğu odasında işbu ilân tarihinden itibaren herkesin görmesi için açıktır.

3— İhale 6—10—934 tarihine müsadif cumartesi günü saat 15 te Bursa ikinci icra memurluğu odasında icra kılınacaktır. Şu kadar ki artırma bedeli gayri menkulün muhammen kıymetinin yüzde yelmiş beşini bulmadığı takdirde en son artıranın taahhüdü baki kalmak şartile ihalenin on beş gün daha temdit edilerek 21—10—934 tarihine müsadif pazar günü saat on beşte Bursa ikinci icra memurluğu odasında 1280 numaralı kanuna levfikan teklif olunan bedel ehli vukuf tarafından takdir olunan kıymetinin yüzde yelmiş beşini bulduğu takdirde ihale yapılmayarak satış geri bırakılacaktır.

4— Artırmaya işbirlik için gayri menkulün muhammen kıymetinin yüzde yedi buçuğu nispetinde pey akçası ve ya milli banka teminat mektubu tevdi etmeleri lâzımdır. Alıcı artırma bedeli haricinde olarak ihale harar pullarını tapu ferağ harcını teltâliye resmini vermeğe mecburdur.

Daha fazla malûmal almak isteyenler 931—3394 dosya numarasile memuriyetimize müracaat edebilirler. Arzu edenlerin şartnameyi okuyarak hazır bulunmaları veya müessil göndermeleri ve gösterilen şartlara riayet etmeleri ilân olunur.

Satılık hane

Emirsultan mahallesinde hamam sokağında 18 numaralı hane satılıktır. Arzu ve görmek isteyenler Emir sultan hamamı karşısında hakkal Hüseyin efendive

Nafia başmühendisliğinden:

Tirilye—Karaağaç yolunun 18 ve 18 500 üncü kilometrelerinde yaptırılacak betonarme tabliyeli ve 628 lira 7 kuruş keşifli iki köprü inşası 9—9—934 pazar günü saat 16 da pazarlıkla talibine verilecektir.

Talipler keşif ve şartnameyi görmek üzere nafia dairesine ve mezkûr gün saatında da müzayede, münakasa ve ihalât kanunuudaki tarifât nairesinde vilâyet encümenine müracaatları ilân olunur.

Bursa inhisarlar başmüdürlüğünden:

Bursa inhisarlar idaresinden İnegöl ve Yenişehir inhisarlar idaresine ve mezkûr idarelerden Bursa inhisarlar idaresine bir senâ zarfında gönderilecek gayri safi 120420 kilo sikletinde mamul tütün, sigara, içki, ispiroto boş mevduat ve sair eşya sandık ve bidonlarının nakliye ücreti 25 eylül 934 tarihine müsadif sa'ı günü saat on beşte Bursa inhisarlar idaresinde ihale edilmek üzere 27 ağustos 934 tarihinden itibaren aleni münakasaya konulmuştur şartname-ler bedelsiz olarak verilir talip olanların otuz yedi lira elli kuruş teminatı muvakkate akçalarını müstahiben yevmi ihalede Bursa inhisarbaşmüdürlüğüne müracaat eylemeleri ilân olunur.

1-4

Hususî muhasebe müdürlüğünden:

Bursanın Hocamentiş mahallesinde hususî idareye ait inektep arsasının bedeli beş senede ve beş müsavi taksitte ödenmek üzere 25—9—934 pazar günü saat on altıda ihalesi icra edilmek üzere satılığa çıkarılmıştır.

Talip olanların bedeli mukadderi olan kırk liraya ait depozito akçasile beraber encümeni vilâyete veya belediye münadisine müracaatları ilân olunur.

Bursa birinci icra memurluğundan:

934—2492 Müze memuru Avni beye A hali değeri kilim seccadeden barçlı Gazi-paşa caddesinde örücü İsmail efendinin hakkında verilen 23—6—934 tarihli ilânda mahkûmubih biri hattı biri kilim olarak iki seccadenin ve ayrıca tahakkuk eden 300 kûsur kuruş masarifile beraber icraya teslimi hakkında borçlu mumaileylî namına lanzim edilen 26 temmuz 34 tarihli icra emrinde mübaşir tarafından verilen meşruhat ta borçlunun ikametgâhi çok taaberi meçhul olduğu anlaşılmış ve ilâmi mezkûrun infazı için borçluya ilânen tebliğat ifasına karar verilmiş olduğundan bermucibi karar tarihi ilândan itibaren 15 gün zarfında mahkûm bulunduğui seccadeleri teslim etmesi ve 76 inci maddeye teatîkan beyanname vermesi aksi takdirde hükûmi kanun icra edileceği gibi mal beyanında bulunmadığından dolayı hakkında takibat icra kılınacağı icra emri makamına kaim olmak üzere ilân

Bursa belediyesinden:

Gizli Nufusların yazımı hakkındaki 2576 No: lu kanun alikâmma göre ;

Her aile reisi, herveli, her vası ve raşit; nufusa yazılmayanları, evlilikleri kayd edilmeyenleri, ölen ve gaip olanlardan kayıtları silinmeyenleri, Eylül ayının 1 inci gününden teşrinievvelin 15 şinci gününe kadar Belediyeye bildirmeğe mecburdur.

Kanunen verilen bu emir ve müsaade müddeti için de hiç bir mes'uliyet olmadığı gibi pul ve saire masrafında yoktur. Bu müsaadeden alâkadarların hemen istifade etmeleri ve nufusa yazılmamış muhacir ve mültecilerde aynı suretle kundilerini Belediyeye kayd ettirmeleri menfaatleri iktizasıdır.

Bu bir buçuk ay müddet içinde nufusa yazılmayanları, evlilikleri kayd edilmeyenleri, ölen ve kaybolanlardan kayıtları silinmeyenleri bildirmeyenler ve yahut yazılmamış söyleyenler kanunen ceza göreceklerinden bu gibi cezalı işlere meydan verilmemesi ehemmiyetle ilân olunur.

Bursa askerî fırka satın alma komisyonundan:

Bandırma garnizonu için kapalı zarfla alınacak olan 70,000 kilo sığır etinin münakasası 29—9—934 cumartesi günü saat on beşte fırka satın alma komisyoünde icra kılınacaktır. talipilerin şartnameyi görmek üzere her gün ve münakasaya işti- rak için de teminat ve teklif- namelerile fırka satın alma komisyonuna müracaatları.

1-4

Bursa ve Mudanya garnizonları için alınacak 35000 Bandırma garnizonu için alınacak 12000 kilo nohudun açık münakasası 27—9—934 perşembe günü saat 15 te fırka satın alma komisyonunda icra kılınacaktır. talipilerin şartnameyi görmek üzere her gün ve münakasaya işti- rak için de vaktinden evvel teminatlarla fırka satın alma komisyonuna müracaatları

1-4



Çocuğunuz için en güzel hediye bir

(İŞ)

kumbarasıdır...

Türkiye İş Bankası

Ehven şeraitle kiralık kasalar

Her nev'i banka muamelâtı

Bursa müdürlük telefon No: (3) Muamelât tel. N: (10)